[image: ]
27.05.2020 года № 62
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Братский район», утвержденного решением Думы Братского района от 26.12.2014 года № 22

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 года № 45-пп «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Думы Братского района от 26.12.2014 года № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Братский район»;
- решение Думы Братского района от 28.06.2017 года № 237 «О внесении изменений в Положение  о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования «Братский район», утвержденном решением Думы Братского района № 22 от 26.12.2014 года»;
- решение Думы Братского района от 27.03.2019 года № 414 «О внесении изменений в Положение  о муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования «Братский район», утвержденное решением Думы Братского района от 26.12.2014 года № 22».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Братский район», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» – www.bratsk-raion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности и сельскому хозяйству Думы Братского района.

	Председатель Думы
Братского района

___________________С.В. Коротченко
	     Мэр Братского района

     __________________А.С. Баловнев

image1.png